)o lca.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA~A n f3
GABINETE DO PRESIDENTE (-...._J (..{ t-1Jlf ._

. ' (.( I
ATO NÚMERO 40/03 \_

De 28 de abril de 2003.

Declara facultativo o ponto na
Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único- Declarar facultativo o ponto na
Câmara Municipal de Araraquara, no dia 02 (dois) de maio de 2003.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e

oito) dias do mês de abril do a?J?2~3arn;; e três).

Publicado na
mesma data.

l'v!B.

EDUARDO LAUAND
Presidente

Municipal de Araraquara, na

Diretor Geral

i.!
1:' .. ;

1 ~~1.CÂMARA MUNICIPAL I
I ~ DE ARARAQUARA r

'

I
\

ATO NÚMERO 40/03 • De 28 de abril de 2003.
Declara facultativo o ponto na Câmara Municipal.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AR.AR.AQUA

~. Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Artigo único- Declarar facultativo o ponto na Câmara Municipal d~

f'\raraquara. no dia 02 (dois) de maio de 2003.
Câmara Municipal de Araraquara, aos28 (vinte e oito)dias do mês de abri

~o ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND- Presidente
Publicado na Diretoria Geral da

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral

AT~RT A' PUBLICADA NO JORNAL DE ARA'RAQUARA "FOLHA' DA CIDADE"
iDTÇÃ'O 'DO DIA~:: Terç a , 29 de abril de 2003o

• I